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Beslut om att tillåta användning av 3M Svenska AB reflexmaterial Diamond 
Grade 983-serien 

 

Beslut 

Med stöd av redovisade testrapporter beslutar Trafikverket att 3M reflexmaterial, förtecknade nedan får användas 

på vägmärken och utrustning inom vägarbetsområden i Sverige. 

3M Diamond Grade 983 vit 

3M Diamond Grade 983 röd 

3M Diamond Grade 983 gul 

3M Diamond Grade 983 fluorescerande gul 

Detta beslut gäller tills vidare men då alla typer av reflexmaterial för vägmärken kommer att omfattas av 

harmoniserade produktstandarder med krav på verifiering av notifierade organ kommer vårt beslut om att tillåta 

användning att dras in senast då standarden kan tillämpas. 

Bakgrund 

3M Svenska AB har ansökt om att få rubricerade reflexmaterial godkända för användning på vägmärken och 

utrustning inom vägarbetsområden i Sverige. 

Som stöd för sin ansökan har 3M överlämnat kopior på testprotokoll utfärdade av SP Technical Research Institute 

of Sweden. Materialen har testats mot standarden EN 12899. I de fall där denna standard inte är tillräcklig har 

DIN 67520:2008 använts som kravspecifikation. 

Föredragande, samråd och sakgranskning 

Föredragande har varit Gunilla Ragnarsson. Örjan Lagestam har sakgranskat beslutet. 

 

 

 

Åsa Andersen 

Enhetschef Trafikmiljö 

  

3M Svenska AB 
Lennart Runersjö 
Bollstanäsvägen 3 
191 89  Sollentuna 
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Sändlista  

 

Blinkfyrar, Jonas Forsvall jonas.forsvall@blinkfyrar.se 

Meag Genevad, Jörn Jönsson jorn.jonsson@meag.se 

PPV, Bo Ljungström bo@ppv.se 

AC Märkesprodukter, Daniel Nilsson info@acmp.se 

Kiwaflex, Magnus Nyberg magnus.nyberg@kiwaflex.se 

Hyltebruks Skylt, Aimo Juntura aimo@hyltebruksskylt.se 

Hagtrading AB, Carl Henrik af Klinteberg info@hagtrading.com 

ATA, Urban Nordengren urban.nordengren@ata.se 

Skyltar & Märken, Christer Sedin christer.sedin@skyltar.se 

Provia Vägmärkning, Mikael Göransson mikael@provia.net 

Berlex, Thomas Bergendahl thomas@berlex.se 

Nippon Carbide, Tor Andersen tora2@online.no 

3M, Lennart Runersjö  lennartrunersjoe@mmm.com 

Sveriges Kommuner & Landsting, Lars Ahlman lars.ahlman@malmo.se 

 


